
Porządek obrad XXI sesji 
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 
9.  Współpraca zagraniczna i międzygminna 
10. Podjęcie uchwał 
     a) w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/69/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia  
         2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na  
         lata 2012 – 2025 (projekt nr 1) 
     b) w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2012 rok (projekt nr 2) 
     c) w sprawie ustalenia zasad, trybu udzielania i rozliczenia dotacji celowej z budŜetu gminy  
          na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  przy zabytku wpisanym do 
          rejestru zabytków (projekt nr 3) 
     d) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem powierzchni korytarza 
        połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Kolejowej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie 
        bezprzetargowym (projekt nr 4) 
     e) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu uŜytkowego 
         połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Kolejowej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie  
         bezprzetargowym (projekt nr 5) 
     f) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem górnej części wieŜy  
         budynku OSP w Dąbrówce Wielkopolskiej przy ul. Głównej 75 z dotychczasowym najemcą  
         w trybie bezprzetargowym (projekt nr 6) 
    g) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu uŜytkowego 
         połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Kolejowej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie  
         bezprzetargowym (projekt nr 7) 
     h) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu uŜytkowego  
         połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 
         bezprzetargowym (projekt nr 8) 
     i) w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów  
          z dotychczasowymi najemcami i dzierŜawcami nieruchomości gminnych (projekt nr 9) 
     j)  w sprawie wyraŜenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów  
          z dotychczasowymi dzierŜawcami nieruchomości gminnych (projekt nr 10) 
     k) w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Stanisława Górskiego z dnia 10.07.2012 r. „na  
          brak odpowiedzi na zadane pytania w sprawie pisma nr RIT.V.6220.6/2011 z dnia  
          03.07.2011 r.” (projekt nr 11) 
     l)  w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (projekt nr 12) 
     ł) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu na realizację  
        projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej  nr 1339F Trzciel-Zbąszyń” w ramach Narodowego 
        programu przebudowy dróg lokalnych Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój (projekt nr 13) 
11. Przyjęcie oświadczenia w sprawie poparcia inicjatywy  Sejmiku Województwa 
         Lubuskiego zmierzającego do ustanowienia dnia  11 lipca Dniem Pamięci Ofiar 
        Ludobójstwa na Kresach Wschodnich II Rzeczpospolitej  
12.   Odpowiedzi na interpelacje 
13.  Oświadczenia i wolne wnioski 
14.  Zakończenie obrad 
 
 
 


